МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<<ижевский государственный технический университет имени М.т. Калашникова>

(ФГБОУ ВО (ИжГТУ имени М.Т. КалашЁиковш)

*l,, ip, lal ,

Об 1тверяqцении
положений о структурных подрiвделениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить и ввести

прикАз

г. Ижевск

в действие положения о структурных подразделениях

Камбарского машиностроиТельного колледжа (филиала) ФгБоУ Во <ИжГТУ имени

М.Т. Калашникова):

- Положение о Библиотеке;

- ПолоЖение об Учебно-производственных мастерской;

- Положение об Учебной части;

- Положение о Хозяйственной части;

- Положение о Бухгалтерии.

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Андреева А.Н., дйректора

Камбарского машиностроительного колледжа.

Ректор
.,',/.' . -,/ /r //

э,/j/L-f Б.А. Якимович